Президенту Ассоциации специалистов

на бланке учреждения                                                                    по лабораторным животным

Попову В.С.

 от ________________________________

                                                                                                                          (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (наименование организации) в состав членов Ассоциации специалистов по лабораторным животным. Подтверждаю, что уставные документы и деятельность (наименование организации) не входят в противоречие с Уставом и целями Ассоциации специалистов по лабораторным животным.
Лицом, уполномоченным представлять интересы организации в Ассоциации, прошу считать (ФИО, должность).

Руководитель                                                               (ФИО)

                                                                                              дата

Уполномоченный                                                         (ФИО)

                                                                                                  дата